

Polityka plików cookie mrtiq (Ostatnia aktualizacja: 6 stycznia 2023 r.)

mrtiq Przemysław Zamczała ("mrtiq") prowadzi rygorystyczną Politykę Prywatności.

Zobowiązujemy się do przejrzystego przedstawienia, w jaki sposób wykorzystujemy pliki cookie na stronach mrtiq oraz technologii, które leżą u ich podstawy.

Dlaczego pliki cookie są ważne

Pliki cookie pomagają uczynić Twoje doświadczenie online bardziej efektywnym i związane z Twoimi zainteresowaniami. Na przykład są używane do zapamiętywania Twoich preferencji na stronach, które często odwiedzasz, zawartości koszyka zakupowego oraz ułatwiania nawigacji między stronami.

Co to jest plik cookie?

Plik cookie to mały plik lub pliki na Twoim komputerze, telefonie lub innym urządzeniu z przeglądarką, który zapisuje fragmenty tekstu do celów odniesienia przez odwiedzaną stronę internetową. Wszystkie pliki cookie mają daty wygaśnięcia, które określają, jak długo pozostaną w Twojej przeglądarce:

- Pliki cookie sesji - są to tymczasowe pliki cookie, które wygasają (i są automatycznie usuwane), gdy zamykasz przeglądarkę.
- Pliki cookie stałe - zazwyczaj posiadają datę wygaśnięcia, więc pozostają w przeglądarce do momentu wygaśnięcia lub ręcznego ich usunięcia.

Poniżej zamieściliśmy więcej szczegółów, aby pomóc Ci zrozumieć, jakie rodzaje plików cookie i innych technologii używamy.

Inne technologie związane z plikami cookie

Istnieją inne technologie, które mogą wydawać się podobne do plików cookie, ale nie są nimi, w tym piksele i znaczniki strony. Piksele te lub znaczniki mogą być używane do pobierania informacji, takich jak rodzaj urządzenia, system operacyjny, adres IP, czas wizyty itp. (Zobacz naszą Politykę Prywatności, aby uzyskać więcej szczegółów na temat typów informacji, które mogą być zbierane.) Czasami są one używane do tworzenia lub uzyskiwania dostępu do plików cookie w przeglądarce, ale same w sobie nie są plikami cookie. W narzędziu do wyrażania zgody na pliki cookie pojawią się tylko pliki cookie, którymi możesz sterować.

Jakie rodzaje plików cookie mrtiq używa i dlaczego?

Pliki cookie są grupowane w następujące kategorie:

1. Istotne - to pliki cookie, które są wymagane do regularnego funkcjonowania naszych stron internetowych.
2. Funkcjonalne - zapamiętują one Twoje preferencje i mają na celu poprawienie Twojego doświadczenia na naszych stronach.
3. Analityczne - są to pliki cookie używane do pomiaru wydajności, aby zrozumieć, ilu ludzi odwiedza nasze strony internetowe, jak nawigują po naszych stronach i jaka zawartość jest popularna. Pozwala nam to poprawić Twoje doświadczenia z nami. Pełne szczegóły plików cookie używanych w celach analitycznych można znaleźć w narzędziu do wyrażania zgody na pliki cookie. Dodatkowo możesz zobaczyć, jak Google Analytics (jedno z narzędzi analitycznych) wykorzystuje informacje o plikach cookie, gdy korzystasz ze stron naszych partnerów, odwiedzając www.google.com/policies/privacy/partners lub dowolny inny adres URL, który Google może dostarczyć od czasu do czasu.

Jak mogę usunąć lub zrezygnować z plików cookie?

Możesz zrezygnować z plików cookie w dowolnym momencie, korzystając z naszego narzędzia do wyrażania zgody na pliki cookie. Narzędzie to obejmuje dodatkowe informacje na temat rodzajów plików cookie używanych, jakie informacje są zbierane i w jakim celu.

Zawiera także linki do Polityk Prywatności dla każdego indywidualnego pliku cookie, dając Ci

możliwość zezwolenia lub zablokowania, według własnego wyboru. Przy odwoływaniu się do któregokolwiek z tych dokumentów Polityki Prywatności, znajdziesz więcej informacji na temat dostępnych dla Ciebie kontroli i praw dotyczących danych osobowych, do których dostęp, zbieranie i wykorzystywanie przez te strony trzecie. Należy jednak pamiętać, że nie ponosimy odpowiedzialności za treść innych zewnętrznych stron internetowych. Twoje preferencje co do plików cookie są dostępne w dowolnym momencie na dole wszystkich stron internetowych Tataj Innovation. Alternatywnie, na poniższych stronach znajdziesz przydatne informacje na temat tego, jak to zrobić, a także informacje o Twoich prawach wynikających z obecnych przepisów dotyczących ochrony danych i prywatności. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź:

<http://www.youronlinechoices.eu>, jeśli mieszkasz w UE; lub

<http://www.aboutads.info/choices/>, jeśli mieszkasz w Stanach Zjednoczonych. Aby zrezygnować z plików cookie od Google: <https://www.google.com/settings/ads>. Jeśli chcesz usunąć lub wyłączyć inne pliki cookie, zobacz: <http://www.allaboutcookies.org>.

Najczęściej zadawane pytania

Czy będę w stanie uzyskać dostęp do treści, jeśli wyłączę pliki cookie?

Możesz